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BonokoHHO-oNTU4YeCcKue naTt4y-KopAabl U nurrennbl

* BONOKOHHO-OMNTUYECKME NaTy-KopAbl U NUITEennbl e [1oCTYNHbI NaTY-KOpAbl U NMUrTennbl ¢ BONOKHOM OM5+,
p y P

obecneymBatoT COEANHEHNA NHTEPKOHHEKT U OM4+, OM4, OM3, OM1 n OS1/0S2
KPOCC-KOHHEKT 1 NPUMEHAIOTCA B TO4Kax BXOAa, * COOTBETCTBYIOT MMM NPEBOCXOAAT Tpebosanua ISO/IEC
TENeKOMMYHUKALUMOHHbIX KOMHaTax, LeHTpax O6pa6OTKVI 11801, ANS'/T'A-5683-D, TIA/EIA-604 (FOC|8-3 and
OaHHbIX U Ha paboymnx cTaHUMAX FOCIS-10)

¢ [laTy-KopAabl NOAAEPXUBAIOT CETEBbIE MPUNOXEHUA e CooTBeTCcTBYIOT cepTudmkaumm RoHS, Bce naty-kopabl
B OCHOBHbIX, FOPU3OHTANbHbIX U pacnpenenmTenbHbIX COOTBETCTBYIOT TpeB6oBaHNAM 2002/95/EC

30Hax 1 JOCTyrnHbl B 06onoyke LSZH anAa cootBeTCcTBMA
TpeboBaHMAM NoXXapHOM 6e30NacHOCTH

MHoromoaoBble AynsieKCHble naT4y-KopAabl

OynnekcHble naty-kopabl LC

F|*"|z|"|2|"|E|®"|]L|®"|L N L N|*= “|N| = | M| = 0.5-050
X Q 1 Q 1 (o}
OnTuka 6 LSzZH L N S N
OnuHa
2 N L N MeTpbl 0.5-050
MeTpoB
Tun 1.6 Mm war no 0.5 m go
BOJIOKHa ABYXKNINb- 10 m, naree
Z = OM4 HbI co cna- bes uynka war 1 m
X _ OM3 peHHon obon. ONA NPOTAXKMN
6 = OM1
MpoussBoguTenbHOCTb/
MonAapHocTb
S = CtaHa. nonApHocTL/
Kon-Bo BONIOKOH CraHg. IL
2 = 2 BOJNIOKHa O = CtaHa. nonAapHocTh/
Onr. IL

Tunbl KOHHEKTOPOB
LNLN = pgynnekc. LC k LC pynnekc.
Q1Q1 = LC Push/Pull k LC Push/Pull
LNSN = pgynnekc LC k gynnekc SC
2NLN = ST k gynnekc LC

lpogosmkeHne Ha crieayrolen cTpaHule

KonunyecTBo npoayKummn B 3aKase [OMKHO 6blTb KpaTHO 06beMy CTaHAapTHOW YNakoBKMU.
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BonokoHHO-oNTU4YEeCKUEe naty-Kopabl U NUrTennbl (MPoAoNXKeHue) W Gecr
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[OynnekcHble naty-kopabl SC n ST
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- - - - - - - - - Menb
F z 2 3 L S N S N S N M 0.5-050 peLLeH

(5
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MeTpbi Anuna pouion
0.5-050 D.
3,0 Mm MEeTpoB TNnuess
ABYX>XWIb- war no 0.5 m ao nawen
7 = OM4 HEIl co cna- Bes uynka 10 m, panee po3eTK
X = OM3 peHHomn obon. ONA NPOTAXKN war 1 m KOpoGK
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MonApHoCTb CeTH
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2 = 2 BOnokHa O = CtaHA. nonApHOCTL/ AVHIMO
Ontumunamp. IL ; . BHAEO
cHCTEM

Tun
BOJIOKHa

Tunbl KOHHEKTOPOB # CucEéM
SNSN = gynnekc SC k aynnekc SC ‘ # Keystol
2NSN = ST k gynnekc SC
2N2N = ST k ST T
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F|=|SsS|®|2]|"|E =L = Q 1 Q 1 = N “|N = M = 0.5-050 K.
Ka6enbt
w Kopo6

OnTuka LSZH L
Llikadhi
MeTpbi AnvHa CTOVK
0.5-050 OpraHu:
1.6 Mm MeTpoB TOPb
Tun LBYXKWUIb- war no 0.5 M 1o —
BOJIOKHa HbI CO cna- bes uynka 10 m, nanee M.
S = OM4+ peHHol obon. ANA NPOTAXKMN war 1 m Ynpasne
W = OM5+ NUTaHN

N.
MpoussoanTenbHOCTL/ Cuctem
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Kon-Bo BONOKOH N = CtaHa. nonApHOCTL/ TIeHHs
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Q1Q1 = LC Push/Pull k LC Push/Pull P
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lMpoaormkeHne Ha cnegyroLen cTpaHuLe
www.panduit.com [nAa nony4yexnA 6onee noapobHOM MHOpMaumu obpallanTecb B npeacTaButTenscTeo Panduit. C.37
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BonokoHHO-ONTUYECKKE NnaTy-KopAabl U NUrTensnbl (MPoAoIHKEHne)
OFI,HOMO.CI.OBbIe AyniieKCHble naT4y-KopAabl

[AynnekcHble naTty-kopAabl LC

F|=|9|"|2|*"|E|*"|L|®"|L N L N|=|S|®"|N|=|M|=]| o001-003
Q 1 Q 1
OnTuka LSzH N S N
2 N L N MeTpbi
OnuHa
1,6 mm B N L N 1-3 meTpa
Tun le;?gll XCMSMCJ:; Bes vynka war 1 m
%OS%KSH; peHHon 06or. B N B N ONA NPOTAXKMN
MpounsBoanTenbHOCTL/
MonApHoCTb
Kon-Bo BONOKOH S = CtaHa. nonApHOCTL/
2 = 2 BONOKHa CraHngp. IL

Tunbl KOHHEKTOPOB ==’

LNLN = pynnekc LC k pynnekc LC
Q1Q1 = LC Push/Pull k LC Push/Pull
LNSN = pynnekc LC k aynnekc SC
2NLN = ST k LC Duplex
BNLN = gynnekc LC/APC k gynnekc LC
BNBN = gynnekc LC/APC k gynnekc LC/APC

OynnekcHble naty-kopabl SC u ST

Tunbl KOHHEKTOPOB
SNSN = gynnekc SC k gynnekc SC
2NSN = ST k gynnekc SC
2N2N = ST k ST
ANSN = pgynnekc SC/APC k gynnekc SC
ANAN = nynnekc SC/APC k pynnekc SC/APC

F'Q" 2"3'L'SNSN'S"N" M"‘001-003‘
2 N S N ‘
OnTuka LSZH 2 N 2 N
A N S N MeTpbl
nuHa
3,0 Mm A N A N 1—% MeTpa
Tun ,u,B}IX>KMJ1b- war 1 m
BONOKHa HbIN CO cna- Bes uynka
9= OS2 peHHon obon. ONA NPOTAXKMN
MpoussBoautTenbHOCTb/
MonApHocTb
Kon-Bo BONOKOH S = CtaHa. nonApHOCTL/ nﬁ_
2 = 2 BONOKHa CraHnp. IL

lMpoaomxeHne Ha crieayrolyesi cTpaHuue

KonunyecTBo npoayKummn B 3aKase [OMKHO 6blTb KpaTHO 06beMy CTaHAapTHOW YNakoBKMU.



